BMW Motorrad Autorizovany dealer

invelt - s.r.o.
Jeremiasova
15500 Praha
Ceska republika

Telefonni ¢islo +420-2571 1 7222
DIC (dafiové identifikazni  CZ25208047

Cislo)

VASE NABIDKA.

Vazend pani, vazeny pane,

BMW
MOTORRAD

Datum vytisténi 1 6-09-2025

S potéSenim Vam predkladdme podrobnosti o nabidce na ndkup Vaseho nového vozidla. Véfime, ze
bude pIné odpovidat Vasim poZzadavkdm. V pfipadé jakychkoli dotazl nebo potfeby blizsiho vysvétleni

nds nevahejte kontaktovat.

S pozdravem

Jana Baldova

jana.baldova@invelt.com

Eislo nabidky 162215

Cislo objednavky 7371637

Datum platnosti 30-09-2025


mailto:jana.baldova@invelt.com

BMW

BMW Motorrad Autorizovany dealer MOTORRAD
Cislo nabidky 162215
Datum vytigténi 16-09-2025
Cislo objedndvky 7371 637
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VAS PREHLED.
BMW R 1300 GS Adventure (0M31, 20-06-2025, WB10M310956L84670)
Cena vcetné DPH CZK

Cena 527.500,00
Volitelnd vybava 129.080,00
Sluzby & zdéruka 6.958,00
PfisluSenstvi dealera 2.900,00
Predprodejni servis 1.755,00
Celkova cena véetné DPH 668.192,00

DPH (21,00 %) 115.967,23
Celkova cena véetné DPH 668.192,00

Ceny jsou kalkulovény k datu: 20-06-2025
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DIGITALNI ZAZITKY.

BMW
MOTORRAD

ZlepSete své osobni zazitky pfi ndkupu pomoci nasledujicich online moznosti. Na webovych strankdach si
muUZete prohlédnout svou konfiguraci, otevfit digitalni broZuru s videi a fotografiemi Vaseho budouciho

nového vozu nebo si jiz nyni stahnout aplikaci.

Kliknéte na text nebo oskenujte QR kéd:

MODEL.
Cena veetné DPH CZK
0M31 BMW R 1300 GS Adventure 527.500,00
SERIOVA VYBAVA.
VAS DESIGN.
Cena véetné DPH CZK
ponp2  Black Storm metallic 0,00
so771 Cernd draténa kola 0,00
PAKETY & VOLITELNA VYBAVA.
Cena veetné DPH CZK
so200  Adaptivni regulace vySky motocyklu 13.580,00
S0219 Hlavni svétlomet PRO 12.460,00
S0233 Paket vybavy Touring 23.670,00
s0272  PFiprava pro navigaéni systém 0,00
50340 Chromované svody 0,00
S0559 Elektricky nastavitelny vétrny Stitek 0,00
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50235

S024A
50287
S0458

S0690

Celkem

S0636 Hlavni stojanek

soe80  Drzdky hlinikovych kufr(

Paket vybavy Dynamic

S0224 Rezim jizdy PRO

so22a  Automatizovany asistent razeni
so2NA - Sportovni brzdy

Paket Enduro PRO

Ndavod k obsluze - CZ

Triple Black

S017A Brousena hlinikova nadrz

s077¢ Komfortni sedlo fidice

S077F Komfortni sedadlo spolujezdec
Nosi¢ horniho kufru

SLUZBY & ZARUKA.

BMW
MOTORRAD

0,00

0,00
20.810,00
0,00
21.930,00
0,00
9.720,00
0,00
19.930,00
0,00

0,00

0,00
6.980,00
129.080,00

S07A8

Celkem

5-letd tovarni zaruka

PRISLUSENSTVI DEALERA.

Cena véetné DPH CZK

6.958,00
6.958,00

20

Celkem

Naklady na pfepravu a PDI MOTO

Cena vEetné DPH CZK

2.900,00
2.900,00
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DODATECNE INFORMACE O VOZIDLE.

BMW
MOTORRAD

(<)

Vykon
107 kW (145 k)

Délka
SCHRITTBOGEN
Sitka
SITZHOEHE
LEERGEWICHT

@ )

VMAX
Maximalni rychlost Objem nadrze
220 km/h 301
2.280 mm Zdvihovy objem 1.300 cm3
1880 mm Prevodovka SCH
1.000 mm Spotfeba paliva (NEDC) 51/100 km
840 mm Emisni norma EUS
269 kg

Vyrobce si vyhrazuje pravo na chyby a opomenuti, zmény cen, technickych parametrd a vybavy bez
predchoziho upozornéni. DalSi podrobné informace o vybavach a dodacich podminkdch Vam poskytne

Motorrad Autorizovany dealer.

VeSkeré uvedené ceny jsou cenami doporucenymi.



